A-BASHALLI SHPK
M11530027U
Rr. “Qemal Stafa”, P.438, Sh.3, Nr.50

abashalli.shpk@gmail.com
00355 69 7205120

Nr. @4 Prot. Daté 20/04/2021

Vendim per ndryshimin e objektit te veprimtarise.

Sot me date 20.04.2021, u mbajt mbledhja e ortakeve ne te cilen u vendos:

1. Ndryshimi i objektit te veprimtarise. Ishte : " Import dhe tregtim te makinerive bujqesore dhe
industriale. Montim dhe mirembajtje teknike per pajisje, makineri, linja

perpunimi, impjante per thertore, impjante uji, etj. Kancelari. Tregtim i materialeve te pastrimit.
Agrobiznes. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te drejteperdrejte ose terthorazi me
objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fugi"

U be: "Import dhe tregtim te makinerive bujgesore dhe industriale. Montim dhe
mirembajtje teknike per pajisje, makineri, linja perpunimi, impjante per thertore,
impjante uji, etj. Kancelari. Tregtim i materialeve te pastrimit. Agrobiznes. Tregtim i
mishit dhe nenprodukte te mishit. Cdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe qe eshte ne perputhje me
legjislacionin ne fuqi"
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